
Seite: 0     Satzspiegel: Internet     Erstellungszeit: 25.06.2021 12:02:37
Linien: 10043m.g21

43 Ebingen / Onstmettingen - Langenwandschule und zurück

Omnibus-Verkehr Ruoff GmbH (OVR), Wilhelmstraße 121, 72461 Albstadt, Tel.: 07432 / 90 97 0, Fax: 07432 / 90 97 30
Eissler-Reisen GmbH & Co. KG, Brielstr. 24, 72459 Albstadt, Tel.: 07432 / 98 02 20, Fax: 07432 / 98 02 222

Gültig ab 01.08.2021

 Montag - Freitag 

LINIE   43 43 43
Fahrtnummer   10 31 20

766 Tübingen Hbf ab 05.44 06.22
766 Balingen ab 06.34 07.09
766 Albstadt-Ebingen an 06.55 07.33

VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S
HINWEISE   

Ebingen Busbahnhof 5   07.15 07.37
- Bürgerturm 3   07.39
- Gymnasium   07.22 07.41
Truchtelfingen Rathausplatz   07.43
Tailfingen Zollernalbhalle   07.44
- Blume/Post   07.45
Onstmettingen Rosensteinstr.   07.27
- Hohbergplatz   07.28
- Rathaus   07.31
- Ph-G-Schaudt-Str   07.32
- Thomas-Mann-Str.   07.33
- Brunnentalstraße   07.34
- Brünnele   07.35
Tailfingen Naturbad   07.36
- Friedhof   07.37
- Charlottenstraße   07.38
- Dr. H.-Bizer-Straße   07.42
- Prof.-Hahn-Straße   07.43
- Rudolf-Blickle-Str.   07.44
- Neuweiler Straße   07.45
- Eisenbahnunterführung   07.46
- Ochsen   07.47
- Bauernscheuer   07.49 07.50
- Heubergstraße   07.51
- Braunhardsbergstr.   07.52
- Langenwandschule   07.56 07.55

 Montag - Freitag 

LINIE   43 43 43 45 43 43 43
Fahrtnummer   29 30 23 534 534 34 36
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG  S S S S S P53 P53
HINWEISE   O

Tailfingen Langenwandschule   11.33 12.25 12.27 15.35 15.35
- Heubergstraße   11.38 12.34 15.40
- Braunhardsbergstr.   12.27 15.37
- Bauernscheuer   11.40 12.29 15.39 15.42
- Mitte an 11.43 12.40 15.45

- Mitte ab 11.51 12.40 15.45
- Goethestraße   12.31 15.41
- Blume/Post   12.32 15.42
- Zollernalbhalle   12.33 15.43
Truchtelfingen Rathausplatz   12.34 15.44
Tailfingen Eisenbahnunterf.   12.41 15.46
- Neuweiler Straße   12.42 15.47
- Rudolf-Blickle-Str.   12.43 15.48
- Prof.-Hahn-Straße   12.44 15.49
- Johs.-Schmid-Straße   12.45 15.50
- Charlottenstraße   11.53 12.50 15.55
- Friedhof   11.54 12.51 15.56
- Naturbad   11.55 12.52 15.57
Onstmettingen Brünnele   11.56 12.53 15.58
- Brunnentalstraße   11.57 12.54 15.59
- Rathaus   12.07 12.55 16.00
- Thomas-Mann-Str.   12.56 16.01
- Hahnstraße   12.58 16.03
- Rosensteinstraße   13.00 16.05
- Hohbergplatz   13.02 16.07
Ebingen Gymnasium   12.37 15.47
- Bürgerturm 2   12.39 15.49
- Busbahnhof 5   12.42 15.52

766 Albstadt-Ebingen ab 12.55 16.11
766 Balingen an 13.13 16.22
766 Tübingen Hbf an 16.57

ZEICHENERKLÄRUNG:  = Fahrt wird mit Niederflurfahrzeug mit Klapprampe durchgeführt.  S = nur an Schultagen  O  = fährt weiter als Linie 43 nach Onstmettingen  
 = Kommt als Linie 45 von Ebingen, Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich  P53 = nur an Schultagen, nicht mittwochs und freitags  

   = hält nur zum Aussteigen


